
Buxheti për vitin 2025

E.Q M.L INSTITUCIONI EMERTIMI I INSTITUCIONIT KAPITULLI PROGRAMI
LLOGARIA 

EKONOMIKE

DEGE 

THESARI

KOD 

PRODUKTI 
SHUMA LEK PERSHKRIMI I PRODUKTIT 

001 14 1014049 Sherbimi per çështjet e Birësimeve 01 01160 6000000 3535 91404AA 12,820,000 Kërkesa për birësim të shqyrtuara

001 14 1014049 Sherbimi per çështjet e Birësimeve 01 01160 6010000 3535 91404AA 2,180,000 Kërkesa për birësim të shqyrtuara

001 14 1014049 Sherbimi per çështjet e Birësimeve 01 01160 6020000 3535 91404AA 3,416,000 Kërkesa për birësim të shqyrtuara

001 14 1014049 Sherbimi per çështjet e Birësimeve 01 01160 6060000 3535 91404AA 124,000 Kërkesa për birësim të shqyrtuara

001 14 1014049 Sherbimi per çështjet e Birësimeve 01 01160 2310000 3535 18AR302 200,000 Blerje pajisje zyre

TOTALI 18,740,000

Baza ligjore :

Ligji nr.115/2024, “Për buxhetin e vitit 2025” 

Udhëzimi plotësues Nr.2, dt.24.01.2025 “Për zbatimin e buxhetit të vitit 2025”

Udhëzimi plotësues Nr.2/1, dt.11.07.2025 Një shtesë në udhëzimin nr 2 datë 24.01.2025“Për zbatimin e buxhetit të vitit 2025”

Shkresën Drejtoria e Buxhetit dhe Menaxhimit Fianciar Ministria e Drejtësise Nr.911 prot dat 11.02.2025"Dërgohet detajimi i limit mujor për vitin 2025"

Shkresën Drejtoria e Buxhetit dhe Menaxhimit Fianciar Ministria e Drejtësise Nr.912 prot dat 11.02.2025"Dërgohet detajimi i buxhetit 2025-2027 për shpenzimet korrente"

Shkresën Drejtoria e Buxhetit dhe Menaxhimit Fianciar Ministria e Drejtësise Nr.1059/3prot dat 12.03.2025"Dërgohet detajimi i fondit të vecantë dhe ndryshimi i planit te limitit  për vitin 2025"

Shkresën Drejtoria e Buxhetit dhe Menaxhimit Fianciar Ministria e Drejtësise Nr.1060/1 prot dat 07.04.2025"Transferimi i fondit për vitin 2025"

Shkresën Drejtoria e Buxhetit dhe Menaxhimit Fianciar Ministria e Drejtësise Nr.1060/2 prot dat 17.04.2025"Dërgohet miratimi i shpenzimeve kapitale 2025-2027 dhe transferimi i fondit për vitin 2025"


